ДУNIЛ ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ СЛIИЛРЛ

443010, г. Самара, ул. Куйбьlшева , 124. Тел. (846) З40-03-29

рЕ, шЕниЕ

oT "2g ll //Ю/tД 2g!,.?г. Ng 3 0|

О признании утратившими силу отдельных правовых актов

Рассмотрев представленный Главой городского округа Самара проект

решения ,Щумы городского округа Самара <О признании утратившими силу
отдельных правовых актов), в соответствии с фадостроителъным кодексом
Российской Федерации, Уставом городского округа Самара Дума городского
округа Самара

РЕШИЛА:

1. Признатъ утратившими силу:
1.1. Решение .Щумы городского округа Самара от 20 марта 2008 года

jф 540 (Об утверждении Адресной программы сноса и роконструкции
мноюквартирных домов на территории городскою округа Самары.

1.2. Решение,Щумы городского округа Самара от 31 июJuI 2008 юда Ns 633
<О внесении изменений в Адресную програNIму сноса, реконструкции ветхого
жилого фонда в городском округе Самара, утвержденную Решением Думы
городскою округа Самара от 20 марта 2008 года J\9 540).

1.З. Решение .Щумы городскою округа Самара от 25 сентября 200В года
Ns 648 <<О внесении изменений в Адресную программу сноса, реконструкции
ветхою жилого фонда в городском округе Самара, утвержденную Решением

Думы юродскою округа Самара от 20 марта 2008 года Nb 540).
1.4. Решение .Щумы юродского округа Сашrара от 20 ноября 2008 года

J\b бб4 кО протесте Прокурора города Самары и внесении изменения в
Адресную процрамму сноса, реконструкции ветхого жилою фонда в городском
округе Самара, утвержденную Решением Думы городского округа Самара
от 20 марта 2008 года Ns 540>.

1.5. Решение .Щумы городского округа Самара от 12 февраля 2009 юда
Ns 686 (О протесте Прокурора Промышленною района города Самары и
внесении изменений в Адресную программу сноса, реконструкции ветхого

жилого фонда в городском округе Самара, утвержденную Решением Думы
юродского округа Самара от 20 марта 2008 юда Ng 540>.

1.6. Решение ,.Щумы городского округа Самара от 26 марта 2009 года J\b 711
<<О протесте Прокурора Промышленного района города Самары и внесении
изменения в Адресную программу сноса, реконструкции ветхого жилого фонда
в городском округе Саlrлара, утвержденную Решением ,Щумы городского округа
Самара от 20 марта 2008 юда Ns 540).

1.7. Решение .Щумы городского округа Самара от 23 апреля 2009 года
Nq 733 <О внесении изменений в Решение Думы городскою округа Самара
от 20 марта 2008 года Ns 540 <Об утверждении Адресной программы сноса,

реконструкции ветхого жилого фонда в городском округе Самара>.
1.8. Решение Щумы городского округа Самара от 24 сентября 2009 года

jlb 798 <<О внесении изменений в Адресную программу сноса и реконструкции
мноюквартирных домов на территории городского округа Самара,

утвержденную Решением,Щумы городского округа Самара от 20 марта 2008 года
J\b 540)).

1.9. Решение ,Щумы городскою округа Самара от 08 декабря 2009 года
Ng 832 <<О внесении изменений в Адресную программу сноса и реконструкции
мноюквартирных домов на территории городскою округа Самара,

утвержденную Решением Щумы городского округа Самара от 20 марта 2008 юда
JYg 540)).

1.10. Решение Думы юродскою округа Самара от 11 марта 2010 года
Ns 88l (О внесении изменений в Адресную програNIму сноса и реконструкции
мноюквартирных домов на территории юродскою округа Самара,

утвержденную Решением Щумы городскою округа Самара от 20 марта 2008 года
Jф 540)).

1.11. Решение Думы юродскою округа Самара от 29 aпpejul 2010 юда
Ns 902 <<О внесении изменений в Адресную программу сноса и реконструкции
мноюквартирных домов на территории городского округа Самара,
утвержденную Решением,Щумы городского округа Самара от 20 марта 2008 года
JYq 540)).

1.12. Решение Думы юродскою округа Самара от 07 декабря 2010 года
Ns 49 <<О внесении изменений в Адресную программу сноса и реконструкции
многоквартирных домов на территории городского округа Самара,

утвержденную Решением Щумы городского округа Самара от 20 марта 2008 юда
Jю 540)>.

1.13. Решение .Щумы городскою округа Самара от 19 июля 201.2 года
J\b 243 <<О внесении изменений в Адресную программу сноса и реконструкции
мноюквартирных домов на территории городског0 округа Самара,
утвержденную решением Щумы городскою округа Самара от 20 марта 2008 года
J\b 540>.

1.14. Решение Думы городского округа Самара от 20 декабря 201б года
Ns 169 <<О внесении изменений в Адресную программу сноса и реконструкции
многOквартирных домов на территории городского округа Самара,

утвержденнуIо Решением .Щумы городскою округа Самара от 20 марта 2008 года
J\b 540).

2. Официально опубликовать настоящее Решение.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по вопросам строительства, имущественным и земельным отношениям.

Глава городского ок ара Е.В. Лапушкина

IIр.дседатель А.П. Щегтев
\

Еоа}